
No. de produit 
10153

Marque du produit 
Montpak International

Caractéristiques du produit
Couleur Rosé pâle

Odeur
Viande fraîche, sans au

cune altération d'odeur

Texture
Tendre, ferme au touch

er

Conditions d'entreposage Frais

Durée de vie 7 jours

Conservation
Garder au froid 0°c : 2°

c

Format emballage  

Sac(s) / Caisse 1

Unité (s) / sac 1

Poids unitaire

Type de poids Variable

Poids net moyen (kg) 23.16

Commande spéciale Non

GS1 Non

Statut du produit Actif

Spécifications d'emballage
Éléments d'emballage ( CARCA1002 )

Stockinette 65 po 500 / cs 1

Papier longe emb. 24x36 2

Tare (kg) 0.0810

Dimensions boite  

Il n'y a aucune information sur l'emballage.

Palettisation  

Il n'y a aucune information de palletisation.

Demi avant 4os (MF)
Demi avant 4os (MF) - Préparé à partir d'une demi carcasse. L'avant est tracé au

couteau entre la 4ème et 5ème côte. La coupe est terminée à la scie à la main.

Caractéristiques matière première
Matière première Veau de lait Cachère Non

Partie de l'animal Avant Hallal Oui
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Numéros d'identification du produit
No. SCC 90775916101532

No. UPC

No. NAMP

Avantages et bénéfices

Ces informations ne sont pas disponibles pour ce produit.

Informations nutritionnelles
Par portion (g) 100.00

Calories 160.00

Énergie (KJ) 669.00

Calories de gras 79.65

Glucides (g) 0.00

Glucides % (VQ) 0

Gras saturés (g) 32.62

Gras saturés % (VQ) 164

Gras trans (g) 0.18

Cholestérol (mg) 77.00

Sodium (mg) 95.00

Sodium % (VQ) 4

Protéines (g) 18.80

Total matières grasses (g) 8.85

Total matières grasses % (VQ) 12

Total fibres alimentaires (g) 0.00

Total fibres alimentaires % (VQ) 0

Sucres (g) 0.00

Sugars % DV 0.00

Potassium (mg) 0.00

Potassium % (VQ) 0.00

Calcium (mg) 23.00

Calcium % (VQ) 2

Fer (mg) 1.77

Fer % (VQ) 10

Ingrédients

veau de lait

Suggestion de cuisson et préparation

Ces informations ne sont pas disponibles pour ce produit.

Informations allergènes

Il n’y a aucun allergène pour ce produit.

Informations supplémentaires
% d'humidité 71.47

pH 6±,3

Présentation du produit fini

Ces informations ne sont pas disponibles pour ce produit.
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